
Dohoda o vypořádání

(01 UK-003630)

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390

Zastoupená: ...................................................................

Osoba oprávněná k podpisu: .............................................................................................u 

(dále jen „Objednatel")

a

EUC PLS s.r.o. (dříve EUC Prémium CZ s.r.o.)

se sídlem: Evropská 859/115, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 02808501

Zastoupená: ........................................................................................

(dále jen „Poskytovatel")

Preambule

1) Účastníci této dohody uzavřeli dne 26.02.2019 smlouvu s názvem Poskytování 
pracovnělékařských služeb na jejímž základě se Poskytovatel zavazuje poskytnout 
Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze 
č.1 Smlouvy a za peněžité plnění ve výši stanovené dle přílohy č.2 Smlouvy (dále jen 
Smlouva).

2) Dne 28.06.2019 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č. 1, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s úpravou počtu zaměstnanců Objednatele. Tento 
dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu stanoveném zákonem 
č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen Zákon).

3) Dne 17.12.2019 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.2, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s úpravou počtu zaměstnanců Objednatele. Tento 
dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu stanoveném zákonem 
č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen Zákon).

4) Dne 27.01.2020 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.3, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s rozšířením služby o Screeningový drogový trest 
pro Objednatele. Tento dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu 
stanoveném zákonem č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen 
Zákon).

5) Dne 30.06.2020 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.4, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s rozšířením seznamu pracoviště a s úpravou počtu 
zaměstnanců Objednatele. Tento dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy 
po termínu stanoveném zákonem č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění 
(dále jen Zákon).



6) Dne 23.12.2020 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.5, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s úpravou lhůty k provedení vstupních lékařských 
prohlídek Poskytovatelem a s úpravou počtu zaměstnanců Objednatele. Tento dodatek byl 
zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu stanoveném zákonem č.340/2015 
Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen Zákon).

7) Dne 10.06.2021 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.6, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s úpravou počtu zaměstnanců Objednatele. Tento 
dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu stanoveném zákonem 
č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen Zákon).

8) Dne 27.12.2021 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.7, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s rozšířením seznamu pracoviště a s úpravou počtu 
zaměstnanců Objednatele. Tento dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy 
po termínu stanoveném zákonem č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění 
(dále jen Zákon).

9) Dne 21.06.2022 byl uzavřen k dané Smlouvě Dodatek č.8, kterým smluvní strany výslovně 
prohlašují a vyslovují svojí shodnou vůli s úpravou počtu zaměstnanců Objednatele. Tento 
dodatek byl zveřejněn v registru smluv 30.06.2022, tedy po termínu stanoveném zákonem 
č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen Zákon).

10) Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu bylo plnění z uvedené Smlouvy 
vázáno na zveřejnění Dodatků č.1 až č.8 v Registru smluv termínech stanovených dle 
Zákona.

11) Účelem této dohody je vypořádání dosud již uskutečněných plnění, vzájemných práv a 
povinností účastníků, jež byla založena v bodě 1 výše definovanou Smlouvou včetně 
plněním z ještě neúčinných Dodatků č.1 až č.8 uzavřených kvýše definované Smlouvě a 
zveřejněných v Registru smluv.

Článek 1

1) Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a poskytnutá 
na základě Smlouvy a jejích všech dodatků nebudou vracet a ponechají si je tak, jak je na 
základě Smlouvy nabyli.

Článek 2

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží ŘSD ČR a jeden 
obdrží EUC PLS s.r.o.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, kjiž zveřejněné smlouvě.

3) Strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody a zavazují se k jejímu plnění.

Ředitelství ............

......................................................................................................................

EUC PLS s.r.o.

Mgr. Markéta Billová 

jednající na základě plné moci



..................
. .

i


